Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 187 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 sierpnia 2023 r.


	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	6 541,00
	49 802,00
	56 343,00

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu
	0,00
	49 802,00
	49 802,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
0,00
	
49 802,00
	
49 802,00

	855
	
	
	Rodzina
	15 035 772,00
	34 319,00
	15 070 091,00

	
	
85513
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
	
201 200,00
	
34 319,00
	
235 519,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
201 200,00
	
34 319,00
	
235 519,00

	Razem:
	15 915 644,35
	84 121,00
	15 999 765,35























